
 

1 
 

 

 VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Pobočka Děčín, vyzývá k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem: 

„PD a AD pro Společná opatření v k.ú. Rychnov u Verneřic“ 

1. ZADAVATEL 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Děčín 

Sídlo: Ul. 28. října 979/19, 405 02  Děčín I 

Zastoupený: Ing. Jitkou Blehovou, vedoucí Pobočky Děčín 

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Beranová, odborný rada Pobočky Děčín 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn. VZMR: SPU 137333/2020/SP4394/2020-508202 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Zadavatel z vlastního podnětu upravuje bod  3.2.Výzvy – Splnění profesní způsobilosti. 

 

Původní znění: 

3.2.  SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení, závazně 

bude využit vzor v Příloze č. 3  této výzvy. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje tuto profesní způsobilost: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení). 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

„projektová činnost ve výstavbě“ 

c) doklad o autorizaci podle zákon č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

pro obory 

• Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

• Dopravní stavby 

• Územní systém ekologické stability 



2 
 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů, které prokazují výše uvedenou profesní způsobilost. 

Znění dle vysvětlení výzvy č. 1: 

3.2.  SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení, závazně 

bude využit vzor v Příloze č. 3  této výzvy. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje tuto profesní způsobilost: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení). 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

„Projektová činnost ve výstavbě“ 

„Geologické práce“ 
„Výkon zeměměřických činností“ 

 

c) Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů pro obor:  
 

• Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – dříve 
(„Vodohospodářské stavby“)  

• Dopravní stavby 

• Územní systém ekologické stability 

• Osvědčení úředně oprávněného zeměměřického inženýra (oprávnění dle § 
13 odst. 1 písm. a) a c) zák. č. 200/1994 Sb.), který bude provádět zeměměřické 
a geodetické práce.  

• autorizovaný inženýr nebo technik v oboru Geotechnika 

• autorizace pro geologické práce vydaná Ministerstvem životního prostředí na 
základě § 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb., o geologických pracích v platném 
znění, a ve smyslu vyhlášky MŽP č. 206/2001  

 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů, které prokazují výše uvedenou profesní způsobilost. 

Ostatní body Výzvy zůstávají beze změn. 

V Děčíně, dne   24. 4. 2020 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Jitka Blehová 

Vedoucí Pobočky Děčín 


		2020-04-24T10:08:37+0200
	Ing. Jitka Blehová




